
UCHWAŁA NR 375/5355/23
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń 
woli w imieniu Województwa Lubuskiego polegającego na dysponowaniu 

środkami pieniężnymi w związku z zawartymi umowami z bankami

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1 pkt 1) uchwały Nr 364/5173/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z 

dnia 31 października 2023 roku w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń 

woli w imieniu Województwa Lubuskiego polegającego na dysponowaniu środkami 

pieniężnymi w związku z zawartymi umowami z bankami otrzymuje następujące 

brzmienie:

„1) Panu Zbigniewowi Kołodziejowi Wicemarszałkowi Województwa 
Lubuskiego;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 

od 18 grudnia 2023 r.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2023-12-29T14:12:20+0000
	Marcin Artur Jabłoński




